様式第１号（第５条関係）

明和町住宅用太陽光発電システム設置整備事業費補助金交付申請書

年  月  日

明和町長  あて

申請者 住 所

氏 名            ㊞

電 話

明和町住宅用太陽光発電システム設置整備事業費補助金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり補助金の交付を申請します。また、この申請に伴い、私が住民基本台

帳に記録されていること及び私に町税等の滞納がないことについて調査することに同

意します。

記

発電システムの設置場所 明和町

太陽電池モジュールの公称最大出力値

（小数点第３位を四捨五入）
kW

蓄電池の蓄電容量

（小数点第３位を四捨五入）
            ｋWh

補助金交付申請額（千円未満切捨て） 金      ，０００円

設置に係る経費（消費税抜き） 金           円

電力受給契約日 年    月    日

住 所

販売店  会社名

電 話

添付書類

（１）対象システムの仕様・規格・費用等が判別できる経費の内訳が明記されている工

事請負（売買）契約書の写し

（２）対象システムの設置費に係る領収書の写し

（３）電力会社との接続契約を締結したことを証する書類

（４）電力受給契約に基づく系統連携日を証する書類の写し

（５）対象システムの設置状態を示す写真及びシステム配置図

（設置された太陽電池モジュールの枚数が確認できるカラー写真であること）

（６）対象システムの設置場所がわかる案内図

（７）太陽光発電システムの出力対比表

（８）共有名義の場合は、共有者の同意書（様式４号）

※裏面も記入願います。

概要

設置住宅の区分 □新築住宅   □既存住宅

設置住宅の種類 □専用住宅   □店舗併用住宅

設置住宅の所有者

□本 人

□共 有（          ）

□その他（          ）

太陽電池製造社名（メーカー名）

太陽電池モジュールの型式名及び枚数

               枚                枚                枚

太陽電池モジュール定格出力 kW

蓄電池製造社名（メーカー名）

他の補助金活用の有無

居住状況及び納付状況の確認（職員記入欄）

項   目 月   日 確   認

居住状況

町税等